
Concorrente Aero Club Appartenenza Licenza FAI Punti
Millesimi 

‰

Punti     
Lancio

Millesimi 
‰

Punti     
Lancio

Millesimi 
‰

Punti     
Lancio

Millesimi 
‰

Punti     
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Millesimi 
‰

Punti     
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Millesimi 
‰

Punti     
Lancio

Millesimi 
‰

Scarto 
Lancio 

Peggiore

Punteggio 
Finale Gara

Millesimi 
Gara

Class. 
Gara

TRUFFO THOMAS VOLI ITA-15340 421,5 1000,0 564,0 1000,0 557,0 995,0 300,0 844,0 577,0 1000,0 561,0 1000,0 561,0 1000,0 844,0 5995,0 1000,0 1

VERARDI MASSIMO LODI ITA-11698 550,0 1000,0 584,5 1000,0 530,0 946,0 569,5 1000,0 559,5 970,0 0,0 0,0 543,5 1000,0 0,0 5916,0 986,8 2

SIMONINI ROBERTO AeC AREZZO ITA-11982 508,0 924,0 532,5 911,0 486,0 1000,0 548,5 1000,0 380,5 659,0 273,5 488,0 154,5 500,0 488,0 4994,0 833,0 3

SILVIETTI LUCA VOLI
Nuova Licenza in fase di 

rilascio
221,0 402,0 343,5 609,0 0,0 0,0 355,5 1000,0 541,0 971,0 496,0 1000,0 538,0 990,0 0,0 4972,0 829,4 4

MAZZA GIAN MARIA AeC La Fenice RIMINI ITA-15035 278,0 505,0 211,0 374,0 398,0 819,0 479,5 842,0 520,5 934,0 147,5 689,0 309,0 1000,0 374,0 4789,0 798,8 5

DAPPORTO PAOLO LODI ITA-1694 204,5 485,0 0,0 0,0 560,0 1000,0 166,5 304,0 557,0 1000,0 186,5 871,0 491,0 903,0 0,0 4563,0 761,1 6

GOVERNINI ELIO AeC AREZZO ITA-11294 261,0 619,0 519,0 961,0 560,0 1000,0 213,5 375,0 0,0 0,0 214,0 1000,0 118,5 383,0 0,0 4338,0 723,6 7

PORTA MANUEL VOLI
Nuova Licenza in fase di 

rilascio
0,0 0,0 540,0 1000,0 530,5 947,0 0,0 0,0 525,0 943,0 211,5 377,0 208,5 372,0 0,0 3639,0 607,0 8

SCHALLER URS VOLI ITA-11927 497,0 1000,0 339,0 628,0 0,0 0,0 0,0 0,0 507,0 910,0 163,5 764,0 73,0 130,0 0,0 3432,0 572,5 9

GIACOMIN BRUNO MILANO EST ITA-14659 432,0 785,0 502,5 860,0 503,0 898,0 0,0 0,0 188,0 746,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3289,0 548,6 10

DIODATO RAFFAELE VOLI ITA-11930 180,0 362,0 0,0 0,0 460,0 821,0 0,0 0,0 252,0 1000,0 0,0 0,0 201,0 650,0 0,0 2833,0 472,6 11

MAGNOLFI STEFANO VOLI ITA-15824 109,0 219,0 212,0 376,0 334,0 596,0 121,0 340,0 -65,0 0,0 365,0 736,0 181,0 323,0 0,0 2590,0 432,0 12

GAGGIOLI PAOLO VOLI ITA-14246 0,0 0,0 0,0 0,0 243,0 500,0 0,0 0,0 128,5 223,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 723,0 120,6 13

DETTI LUCIO VOLI
Nuova Licenza in fase di 

rilascio
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 14

N.B. Punteggio finale gara calcolato sommando i migliori 6 lanci su 7 effettuati

 Direttore di Gara    Giudice Sportivo 1    Giudice Sportivo 2  Scarto risultato lancio peggiore

 Punteggio valido per il Campionato Italiano

 Primo Gruppo
 ……………………     ……………………     ……………………
  (Tommaso Bebi)    (Mauro Panci)   (Marco Massi)  Secondo Gruppo

 Terzo Gruppo

2° Lancio 3° Lancio

CAMPIONATO ITALIANO F5J
AERO CLUB AREZZO - GRUPPO AEROMODELLISTI ARETINI

PRIMA PROVA - AREZZO 07 Aprile 2013

5° Lancio 6° Lancio 7° Lancio4° Lancio1° Lancio



Fino       
200 m.

Oltre       
200 m.

0,5 3 Minuti Secondi

PORTA MANUEL 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0,0 0
TRUFFO THOMAS 189 94,5 0 7 46 466 1 50 421,5 1000
DAPPORTO PAOLO 139 69,5 0 4 34 274 0 0 204,5 485
GOVERNINI ELIO 216 100,0 48 6 14 374 4 35 261,0 619

DIODATO RAFFAELE 166 83,0 0 3 48 228 4 35 180,0 362
GAGGIOLI PAOLO 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0,0 0
DETTI LUCIO 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0,0 0
MAGNOLFI STEFANO 245 100,0 135 5 9 309 4 35 109,0 219
SCHALLER URS 208 100,0 24 9 46 586 4 35 497,0 1000

SIMONINI ROBERTO 212 100,0 36 9 54 594 1 50 508,0 924
SILVIETTI LUCA 154 77,0 0 4 48 288 9 10 221,0 402
GIACOMIN BRUNO 222 100,0 66 9 33 573 6 25 432,0 785
MAZZA GIAN MARIA 192 96,0 0 6 14 374 0 0 278,0 505
VERARDI MASSIMO 184 92,0 0 9 52 592 1 50 550,0 1000

Millesimi 
Per 

Classifica

1

2

3

1° ROUND

Batteria Concorrente
Quota 

Raggiunta 
m.

Punti Penalità
Tempo Volo Punteggio 

Volo
Atterraggio 

m.
Punti 

Atterraggio

Punti 
Personali 

Lancio

 

 

 



 

Fino       
200 m.

Oltre       
200 m.

0,5 3 Minuti Secondi

MAZZA GIAN MARIA 170 85,0 0 4 31 271 6 25 211,0 374
DAPPORTO PAOLO 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0,0 0
MAGNOLFI STEFANO 174 87,0 0 4 19 259 3 40 212,0 376
TRUFFO THOMAS 164 82,0 0 9 56 596 1 50 564,0 1000
SILVIETTI LUCA 155 77,5 0 6 31 391 5 30 343,5 609

SCHALLER URS 253 100,0 159 9 53 593 10 5 339,0 628
DIODATO RAFFAELE 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0,0 0
GOVERNINI ELIO 142 71,0 0 9 50 590 0 0 519,0 961
PORTA MANUEL 180 90,0 0 9 45 585 2 45 540,0 1000
GAGGIOLI PAOLO 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0,0 0

DETTI LUCIO 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0,0 0
GIACOMIN BRUNO 191 95,5 0 9 58 598 0 0 502,5 860
VERARDI MASSIMO 115 57,5 0 9 52 592 1 50 584,5 1000
SIMONINI ROBERTO 99 49,5 0 9 27 567 8 15 532,5 911

Millesimi 
Per 

Classifica

1

2

3

2° ROUND

Batteria Concorrente
Quota 

Raggiunta 
m.

Punti Penalità
Tempo Volo Punteggio 

Volo
Atterraggio 

m.
Punti 

Atterraggio

Punti 
Personali 

Lancio

 

 



 

Fino       
200 m.

Oltre       
200 m.

0,5 3 Minuti Secondi

DETTI LUCIO 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0,0 0
GIACOMIN BRUNO 186 93,0 0 9 56 596 0 0 503,0 898
GOVERNINI ELIO 128 64,0 0 9 54 594 5 30 560,0 1000
MAGNOLFI STEFANO 267 100,0 201 9 50 590 2 45 334,0 596
PORTA MANUEL 181 90,5 0 9 56 596 6 25 530,5 947

SIMONINI ROBERTO 218 100,0 54 9 55 595 2 45 486,0 1000
SILVIETTI LUCA 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0,0 0
GAGGIOLI PAOLO 136 68,0 0 4 26 266 2 45 243,0 500
MAZZA GIAN MARIA 160 80,0 0 7 53 473 10 5 398,0 819

TRUFFO THOMAS 182 91,0 0 9 58 598 1 50 557,0 995
VERARDI MASSIMO 203 100,0 9 9 59 599 3 40 530,0 946
DAPPORTO PAOLO 172 86,0 0 9 56 596 1 50 560,0 1000
DIODATO RAFFAELE 214 100,0 42 9 52 592 9 10 460,0 821
SCHALLER URS 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0,0 0

Millesimi 
Per 

Classifica

1

2

3

3° ROUND

Batteria Concorrente
Quota 

Raggiunta 
m.

Punti Penalità
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Atterraggio 

m.
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Atterraggio
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Fino       
200 m.

Oltre       
200 m.

0,5 3 Minuti Secondi

MAZZA GIAN MARIA 181 90,5 0 10 0 600 30 0 0 479,5 842
PORTA MANUEL 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0,0 0
VERARDI MASSIMO 133 66,5 0 9 51 591 2 45 569,5 1000
GOVERNINI ELIO 147 73,5 0 3 57 237 1 50 213,5 375

DAPPORTO PAOLO 99 49,5 0 2 51 171 2 45 166,5 304
GAGGIOLI PAOLO 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0,0 0
SIMONINI ROBERTO 175 87,5 0 9 46 586 1 50 548,5 1000
DETTI LUCIO 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0,0 0
SCHALLER URS 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0,0 0

SILVIETTI LUCA 153 76,5 0 7 7 427 10 5 355,5 1000
TRUFFO THOMAS 120 60,0 0 6 0 360 0 0 300,0 844
MAGNOLFI STEFANO 200 100,0 0 3 21 201 7 20 121,0 340
DIODATO RAFFAELE 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0,0 0
GIACOMIN BRUNO 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0,0 0

4° ROUND

Batteria Concorrente
Quota 

Raggiunta 
m.

Punti Penalità
Tempo Volo Punteggio 

Volo

Penalità 
Over 
Time

Atterraggio 
m.

Punti 
Atterraggio

Punti 
Personali 

Lancio

Millesimi 
Per 

Classifica

1

2

3

 

 

 



Fino       
200 m.

Oltre       
200 m.

0,5 3 Minuti Secondi

DIODATO RAFFAELE 182 91,0 0 4 58 298 2 45 252,0 1000
GOVERNINI ELIO 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0,0 0
GIACOMIN BRUNO 172 86,0 0 4 34 274 0 0 188,0 746
MAGNOLFI STEFANO 286 100,0 258 4 53 293 0 0 -65,0 0

MAZZA GIAN MARIA 181 90,5 0 9 56 596 8 15 520,5 934
SILVIETTI LUCA 190 95,0 0 9 46 586 1 50 541,0 971
SCHALLER URS 176 88,0 0 9 55 595 0 0 507,0 910
PORTA MANUEL 194 97,0 0 9 57 597 6 25 525,0 943
DAPPORTO PAOLO 166 83,0 0 9 55 595 2 45 557,0 1000

TRUFFO THOMAS 140 70,0 0 9 57 597 1 50 577,0 1000
DETTI LUCIO 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0,0 0
VERARDI MASSIMO 167 83,5 0 9 58 598 2 45 559,5 970
SIMONINI ROBERTO 157 78,5 0 7 24 444 8 15 380,5 659
GAGGIOLI PAOLO 159 79,5 0 3 28 208 0 0 128,5 223

Millesimi 
Per 

Classifica

1

2

3

5° ROUND
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Fino       
200 m.

Oltre       
200 m.

0,5 3 Minuti Secondi

GAGGIOLI PAOLO 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0,0 0
MAGNOLFI STEFANO 180 90,0 0 7 35 455 0 0 365,0 736
DETTI LUCIO 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0,0 0
SILVIETTI LUCA 148 74,0 0 9 20 560 9 10 496,0 1000

TRUFFO THOMAS 168 84,0 0 9 55 595 1 50 561,0 1000
GIACOMIN BRUNO 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0,0 0
SIMONINI ROBERTO 125 62,5 0 4 46 286 1 50 273,5 488
PORTA MANUEL 199 99,5 0 4 21 261 1 50 211,5 377
DIODATO RAFFAELE 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0,0 0

GOVERNINI ELIO 164 82,0 0 4 46 286 9 10 214,0 1000
DAPPORTO PAOLO 135 67,5 0 3 24 204 1 50 186,5 871
VERARDI MASSIMO 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0,0 0
SCHALLER URS 151 75,5 0 3 34 214 6 25 163,5 764
MAZZA GIAN MARIA 131 65,5 0 2 48 168 2 45 147,5 689

Millesimi 
Per 

Classifica

1

2

3

6° ROUND

Batteria Concorrente
Quota 

Raggiunta 
m.

Punti Penalità
Tempo Volo Punteggio 

Volo
Atterraggio 

m.
Punti 

Atterraggio

Punti 
Personali 

Lancio

 

 



 

Fino       
200 m.

Oltre       
200 m.

0,5 3 Minuti Secondi

DETTI LUCIO 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0,0 0
GOVERNINI ELIO 179 89,5 0 3 28 208 0 0 118,5 383
DIODATO RAFFAELE 178 89,0 0 4 50 290 0 0 201,0 650
MAZZA GIAN MARIA 192 96,0 0 6 45 405 0 0 309,0 1000
SIMONINI ROBERTO 185 92,5 0 3 42 222 6 25 154,5 500

GAGGIOLI PAOLO 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0,0 0
MAGNOLFI STEFANO 178 89,0 0 3 40 220 1 50 181,0 323
PORTA MANUEL 155 77,5 0 4 1 241 2 45 208,5 372
TRUFFO THOMAS 170 85,0 0 9 56 596 1 50 561,0 1000
SCHALLER URS 204 100,0 12 3 5 185 0 0 73,0 130

DAPPORTO PAOLO 182 91,0 0 9 42 582 0 0 491,0 903
GIACOMIN BRUNO 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0,0 0
VERARDI MASSIMO 159 79,5 0 9 53 593 5 30 543,5 1000
SILVIETTI LUCA 170 85,0 0 9 58 598 6 25 538,0 990

Millesimi 
Per 

Classifica

1

2

3

7° ROUND

Batteria Concorrente
Quota 

Raggiunta 
m.
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m.
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Personali 
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